CORREDIÇAS
CASATREND
CO
RR
ED
IÇ
AS
2 | Corrediças
Corrediça DY3221 de Extensão Tripla
Com amortecimento e regulação de força de abertura.
Extração total.
Capacidade de 30 kg.
Garantia de vida: 50.000 ciclos.
Espessura da prancha: até 16 mm (inclusive).
Força de abertura e fecho ajustável: +25%.
P (mm) Código
300 C.DY3221.300
350 C.DY3221.350
400 C.DY3221.400
450 C.DY3221.450
500 C.DY3221.500
21
37
12
m
ín
. 3
7,
5
m
ín
. 6máx. 16
27
Corrediça A 22
Com amortecedor.
Extração parcial.
P (mm) Código
250 C.A22.250
300 C.A22.300
350 C.A22.350
400 C.A22.400
450 C.A22.450
500 C.A22.500
550 C.A22.550
600 C.A22.60021
32
12
m
ín
. 3
4
m
ín
. 6máx. 16
22,5
Corrediça N 83
Com amortecedor.
Extração total.
P (mm) Código
250 C.N83.250
300 C.N83.300
350 C.N83.350
400 C.N83.400
450 C.N83.450
500 C.N83.500
550 C.N83.550
600 C.N83.600
21
12
37
m
ín
. 6máx. 16
mín. 26,5
3
04.02.01
CO
RR
ED
IÇ
AS
Corrediças |
Corrediça M 43
Com amortecedor.
Extração total.
Patilha.
P (mm) Código
300 C.M43.300
350 C.M43.350
400 C.M43.400
450 C.M43.450
500 C.M43.500
21
12
37
m
ín
. 6máx. 16
mín. 26,5
Corrediça N 33
Extração parcial.
Tic-Tac. P (mm) Código
250 C.N33.250
300 C.N33.300
350 C.N33.350
400 C.N33.400
450 C.N33.450
500 C.N33.500
550 C.N33.55021
32
12
m
ín
. 3
4
m
ín
. 6máx. 16
22,5
Corrediça Q 52
Extração total.
Tic-Tac.
P (mm) Código
250 C.Q52.250
300 C.Q52.300
350 C.Q52.350
400 C.Q52.400
450 C.Q52.450
500 C.Q52.500
550 C.Q52.550
600 C.Q52.60021
12
37
m
ín
. 6máx. 16
mín. 26,5
Corrediça N 11
Extração parcial.
P (mm) Código
250 C.N11.250
300 C.N11.300
350 C.N11.350
400 C.N11.400
450 C.N11.450
500 C.N11.500
550 C.N11.55021
32
12
m
ín
. 3
4
m
ín
. 6máx. 16
22,5
CO
RR
ED
IÇ
AS
4 | Corrediças
Corrediça Versalite Plus H45
Corrediça esfera com amortecedor.
Extração total.
Capacidade de 30 kg.
Caixa de 15 pares.
P (mm) Código
250 PK-L-H45-250
300 PK-L-H45-300
350 PK-L-H45-350
400 PK-L-H45-400
450 PK-L-H45-450
500 PK-L-H45-500
550 PK-L-H45-550
600 PK-L-H45-600
LI
32
12
45
,3
12,7 ± 0,2
22,5
LG = LI - (2 x 12,7)
12,7 ± 0,2